Nombre de représentants des clubs
AG Ligue de Voile Nouvelle-Aquitaine - 04 mars 2023

. nb repr. nb voix nb voix/repr.
structure College

AG Ligue AG Ligue AG Ligue

892  NOUVELLE AQUITAINE Associations locales _




17905
17906
17908
17501
17502
17503
17504

33501

structure College

C N Charline PICON
CN ST PALAIS/MER
B N La PALMYRE
LA CABANE VERTE
ILE DE RE VOILE
ASSOUAN

CKS

OPEN SAIL

nb repr.

AG Ligue

nb voix

AG Ligue

nb voix/repr.

AG Ligue




. nb repr. nb voix nb voix/repr.
structure College

AG Ligue AG Ligue AG Ligue

40902  Evad'Sport

64501  EVI




